
 

UCHWAŁA NR XV/121/2020 

RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r.  

poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy przyjętym uchwałą XIV/117/2019 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 18 grudnia 2019 roku: 

I. Zwiększa się przychody o kwotę 256.439 zł, 

z tego: 
§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 256.439 zł. 

II. Zwiększa się dochody o kwotę  

z tego: 

65.861,12 zł,  

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  
§ 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b u.f.p. lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego o kwotę 

 

 

57.312,78 zł 

§ 2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b u.f.p. lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 

 

 

3.371,34 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 0690 Wpływy z różnych opłat 5.177 zł. 

II. Zwiększa się wydatki o kwotę  322.300,12 zł,  

z tego:  

Dział 750 Administracja publiczna 

 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  
- wydatki bieżące o kwotę 60.684,12 zł 

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

o kwotę 60.684,12 zł, 

 

w tym wynagrodzenia 1.512 zł  

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne  

 

- wydatki majątkowe o kwotę 256.439 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 lutego 2020 r.

Poz. 513



(Przebudowa ulicy Lipowej w Większycach kwota 56.439 zł) 

(Przebudowa drogi gminnej - ul. Pawłowicka i ul. Kozielska w Reńskiej Wsi - dokumentacja 

kwota 200.000 zł) 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85295 Pozostała działalność 

 

- wydatki bieżące o kwotę 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 5.177 zł 

5.177 zł 

§ 2. Załącznik nr 2 tabela nr 2 do uchwały nr XIV/117/19 Rady Gminy Reńskiej Wsi z dnia 18 grudnia 2019 roku 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Reńska Wieś. 

 

Przewodniczący 

 Rady Gminy Reńska Wieś 

 

Krzysztof Olszowka 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 513



Tabela nr 2

010 350 000,00

01010 Wymiana sieci wodociągowej - Radziejów 350 000,00 Budżet gminy

600 779 439,00

60016 Drogi publiczne gminne 366 439,00

Przygotowanie dokumentacji przebudowy odcinka 

drogi gminnej ul. Majatkowej w Łężcach
10 000,00 Fundusz sołecki Łężce

Przebudowa ul. Lipowej w Większycach 156 439,00

Fundusz dróg 

samorządowych 120.998,67                        

Budżet gminy 35.440,33

Przebudowa drogi gminnej – ul. Pawłowicka

 i ul.Kozielska w Reńskiej Wsi – dokumentacja
200 000,00 Budżet gminy

60017 Drogi wewnętrzne 413 000,00

Budowa drogi transportu rolnego ul.Kwiatowa-

Reńska Wieś- Radziejów opracowanie dokumentacji
20 000,00 Budżet gminy

Budowa drogi transportu rolnego -Długomiłowice 393 000,00

220.500 Budżet gminy   

172.500 Samorząd 

Województwa

630 7 032 624,48

63095 Postała działalność 7 032 624,48

700 38 000,00

70095 Postała działalność 38 000,00

Przebudowa budynku komunalnego ul.Główna 

Długomiłowice - opracowanie dokumentacji
30 000,00 Budżet gminy

Termoizolacja budynku - Łężce 8 000,00 Fundusz sołecki Łężce

801 30 000,00

80104
Opracowanie projektu budowy przedszkola 

w Mechnicy
30 000,00 Budżet gminy

900 987 660,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 833 160,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Dębowej 308 200,00
162.524 Budżet gminy            

145.676 PROW

Dobudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej  

ul.Zielonej w Radziejowie 
150 000,00 Budżet gminy

Budowa kanalizacj sanitarnej  - Poborszów, 

Mechnica, Kamionka  - projekt
74 960,00 Budżet gminy

Budowa odcinka sieci wodociągowej  

i kanalizacyjnej - tereny inwestycyjne w Pociękarbiu
300 000,00 Budżet gminy

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych

150 000,00 Budzet gminy

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 500,00

Dokumentacja na oświetlenie przy drodze gminnej-  

posesja przy ul. Kolejowej 4 500,00
Fundusz sołecki Komorno

921 1 100 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 100 000,00

Remont Gminnego Ośrodka Kultury 1 100 000,00 600.000 Budżet gminy            

500.000 PROW

Ogółem środki na wydatki majątkowe:

Plan wydatków majątkowych budżetu gminy Reńska Wieś na 2020 r.

Ścieżki pieszo-rowerowe na zamkniętej linii 

kolejowej

Turystyka

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowane 

wydatki - zł

1)  Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp, w części związanej z realizacją zadań jst

Rolnictwo i łowiectwo

Źródła finansowania

3.021.340,08 Budżet gminy                    

4.011.284,40 RPO WO

Gospodarka mieszkaniowa

Transport i łączność

10 317 723,48 zł

7 032 624,48

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Przedszkola

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Załącznik do uchwały nr XV/121/2020

Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 29 stycznia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 513


		2020-02-06T13:43:27+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




